
 
 

 

město Dobruška a město Kostelec nad Orlicí 
ve spolupráci se společností AQUA SERVIS, a.s.  

si Vás dovolují pozvat na 
 

DEN PRO STAROSTY 
konaný 

 
ve čtvrtek dne 21. října 2021 od 9,30 hodin 

 

v restauraci Staročeský pivovárek v Dobrušce 
v ulici Křovická 267 

 

Program setkání: 

  9,15 –    9,45 Registrace účastníků 
  9,45 –  10,00 Zahájení  
10,00 –  10,20 Sbírka právních předpisů územních samosprávných celků  
                                (Mgr. Radosta - vedoucí odd. Sbírky právních předpisů, Ministerstvo vnitra) 
10,20 –  12,00 Obecné závazné vyhlášky týkající se odpadu a diskuze 

(Mgr. Joklík – vedoucí odd. metodiky dozoru veřejné správy, dozoru a 
kontroly, Ministerstvo vnitra) 

12,00 –  13,00   Oběd 
13,00 –  13,30 Pasportizace stávající kanalizace a kalkulace ceny  
    (Ing. Doležalová, Bc. Petřík – AQUA SERVIS, a.s.)  
13,30 –  14,00 Řízení provozních vodárenských dat a informačních systémů 

(Ing. Soudek – Vodárenská společnost Chrudim, a.s.)  
14,00 –  14,30     Legislativa v oboru vodního hospodářství, novinky, dotace 
    (JUDr. Nepovím - SOVAK, Ing. Štorek KÚ KHK) 
14,30 –  15,30 Pokračování v diskuzi, možnost prohlídky pivovaru 
15,30 –   Posezení s rautem 

  
Covidové opatření:  
při registraci budete vyzváni k podepsání čestného prohlášení, že jste očkovaní, nebo jste COVID 
prodělali a neuplynulo více než 180 dní a nebo máte negativní test, který není starší 48 hodin.
   
 

Prosíme o potvrzení účasti do 15. 10. 2021 
na e-mail: darja.baskova@aquark.cz 

nebo telefonicky na číslo: +420 607 888 220 


